
UCHWAŁA Nr 54/2019 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2019 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.
1
) oraz art. 15 ust. 2 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.
2
), uchwala się co 

następuje:  

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Wojciechowi Sobótce p.o. Dyrektora Powiatowego 

Zarządu Dróg w Toruniu, stanowiącego złącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

 

 

 

 

 

 Przewodniczący posiedzenia 

  Starosta Toruński 

 

  Marek Olszewski 

 

                                                 
1
 Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500. 

2
 Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1603 i poz. 2215. 



Załącznik do  

Uchwały Nr 54/2019 

Zarządu Powiatu Toruńskiego 

z dnia 13.02.2019 r. 

  

 

OR.0027.16.2019.KM 

Toruń, 13.02.2019 r. 

 

 
P E Ł N O M O C N I C T W O 

 

   

Zarząd Powiatu Toruńskiego na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                      

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 i art. 18 

ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1986 z późn. zm.), Uchwały Nr 54/2019 z dnia 13 lutego 2019 r. 

 

udziela 

 

Panu Wojciechowi Sobótce – p.o. Dyrektora Powiatowego Zarządowi Dróg w Toruniu, 

upoważnienia do wykonywania wszelkich czynności, za wyjątkiem podpisywania z 

Województwem Kujawsko - Pomorskim umowy o dofinansowanie oraz wniosków o płatność, 

w zakresie realizacji Projektów pn.  

1. „Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie 

niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez wybudowanie dróg dla rowerów – droga 

rowerowa Osiek nad Wisłą – Sąsieczno – Zimny Zdrój – Czernikowo – Mazowsze                              

z odgałęzieniem do Obrowa.” 

2. „Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie 

niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez wybudowanie dróg dla rowerów – droga 

rowerowa Różankowo – Piwnice – Lulkowo, Kamionki Małe – Turzno.” 

3. „Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie 

niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez wybudowanie dróg dla rowerów – droga 

rowerowa Toruń – Przysiek – Rozgarty – Górsk z odgałęzieniem do Barbarki.” 

4. „Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnych w 

ramach ZIT” objętego Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 

Pełnomocnictwa udziela się na czas określony to jest od dnia 13.02.2019 r. do dnia 

17.02.2019 r.  


